令和７年３月吉日

ＰＴＡ会員の皆様                     さいたま市立木崎小学校

                             ＰＴＡ会長 山下 裕之

令和７年度選挙管理委員について

 日頃より本校のＰＴＡ活動に、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

令和７年度の選挙管理委員（ ３名）について、二次募集まで実施致しましたが、現時点で

応募者がおりません。そのため、４月末までは、引き続き選挙管理委員を募集させていただ

きます。選挙管理委員としてご活動頂ける方は、下記ＱＲコードより、ご応募ください。ま

た、選挙管理委員の活動についてのご質問もメールにて受け付けておりますので、お気軽に

お問い合わせください。

なお、４月末までに選挙管理委員の立候補者が定数に達しない場合につきましては、令和

８年度の本部役員ならびに会計監事の募集と選考については、翌年留任をしない本部役員

２年目で実施する体制を考えおりますので、会員の皆様にご理解いただきたく存じます。

       【選挙管理委員会ご応募はこちらからお願い致します★】

https://forms.gle/sRF3U9EiznQHeiMu6

（ （      PTA本部

（ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ kizakipta@gmail.com

                     第２・４木曜日 ９:３0～1２:０0）